



BØGELUNDHALLEN

Kolding 21.02.2023

ÅRSBERETNING 2022

Heldigvis blev 2022 et år stort set uden Corona restriktioner, da sygdommen ser ud til at være aftaget i en sådan grad, at myndighederne – i hvert fald her i Danmark - ikke har pålagt os tiltag, som begrænser, at man frit kan mødes i større forsamlings, hvilket dermed også indbefatter, at foreningslivet med undervisning og turneringer m.m. igen kan udfolde sig frit.

For vores nye unge berider Peter Rahbek har det været en noget barsk start på ansættelsen i Kolding Rideklub. Peter har imidlertid sammen med bestyrelsen og nogle trofaste ansatte – heriblandt Birgitte Munk, som jo snart i en menneskealder har passet regnskab og logistik i KOR, formået at vende det økonomisk meget dårlige år 2021 til et mindre overskud for 2022. Det er utroligt flot. Det har krævet meget arbejde og meget engagement fra alle parter. Det er bestemt et faktum, som Bøgelundhallens bestyrelse vægter meget højt, når vi skal bevillige tilskud eller betale for nye tiltag i klubregi.

Etablissementet har på vanlig vis fået foretaget almindeligt vedligehold, men som konstateret allerede i 2021 har vi passet på pengene til det allermest nødvendige, da økonomien har været stram under Corona. Bøgelundhallen erholder bl.a. udgifter til brændstof og el, som jo som bekendt har været noget større af flere grunde i 2022.

Vi har fået ny bund i Hal II, hvilket var meget tiltrængt, og der er etableret en ny indgangsvej nede ved dressurbanerne. Nye dommertårne og en ny pony er der også ydet tilskud til.

Nu ser vi frem til at kunne løsnede lidt mere op, og har planer om nogle større projekter, som klubben ønsker sig, og som også giver god mening m.h.t. at generere flere indtægter for klubben, og ikke mindst sportsligt være til gavn for både egne ryttere og gæsteryttere. Det drejer sig bl.a. om en "sluse" ind i hal I, så det gamle ønske om en nemmere adgang mellem hal II og I indfries uden at skulle ride udenom hal I. Det indebærer desværre, at de to toiletter må nedlægges, men der påtænkes en løsning, som indbefatter den gamle beriderbolig. Det afhænger imidlertid delvist af Kolding Kommune, som ejer bygningen. Vi arbejder på sagen. Bedre belysning i området bliver også påkrævet i den sammenhæng.

Der er desuden ønsker om at nyindrette stalden, som ligger lige op ad hal I, med 8 nye bokse, som Peter har god brug for i uddannelsesmæssigt øjemed.

Der indestår ligeledes nødvendige reparationer af træværk på hal I og nogle af portene.

Bedre forhold til opbevaring af sadler med tilbehør bliver også mere og mere relevant, jo flere opstaldede heste, der findes på KOR. Det vil vi sørge for at få løst i 2023.

Alt i alt ser vi fortrøstningsfuldt på fremtiden i KOR, og vil atter rose Peter, bestyrelsen og det samlede personale for at have vendt en for klubben noget vanskelig situation i 2021 til et positivt 2022, så vi er gået ind i 2023 med en optimisme, som har været svær at få øje på før hen på året 2022.

Tak.

Else Krarup, Formand